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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

CU4S0506BC-942-00

Pjesa e Numrit CU4S0506BC-942-00 Statusi i RoHs N/A

Prodhuesi / Markë TDK Corporation Gjendja e stoqeve 4950 pcs stock

Përshkrim i produktit CIRCULATOR CCW SMD Anije nga Hong Kong

datasheets Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

seri - Pako Tray

Nënshkrimi Rutronik dhe MediaTek sjell seri Genio IoT në Evropë dhe
Izrael

2023/07/4

ARM kompjuterik-në-modul ka procesor nervor 1GHz

2023/09/15

IC shkurton pulsing aktual për të zgjatur jetën e qelizave të monedhave
IoT

2023/07/11

Pamja: Zbulimi ultra i parë i zjarrit me sensorë IoT duke përdorur
Lorawan

2023/07/14

EUMW: Rohde & Schwarz përmirëson testuesin e radarit të automobilave

2023/09/15

GAN i thyer, i mbrojtur hap mundësi tregtare për qendrat e të dhënave,
automjetet dhe PV

2023/09/7

Pamja: duke hedhur telat për të derdhur kile në automobil

2023/08/29

Furnizimi me energji elektrike 12V ose 48V jep maja 800W

2023/09/13

2,000 parzmore kabllo u kthyen brenda një jave

2023/08/3

Accellera cakton datën për diskutime simulimi shumë-domain

2023/08/22

Përmbajtja e sponsorizuar: E ardhmja e sigurisë së automobilave nga
dizajni

2023/04/19

Çelsat e menaxhuar ose të pa menaxhuar të Ethernet industriale

2023/08/21

Specifikimet të CU4S0506BC-942-00

Lajme të ndërlidhura

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë

Të drejtat e autorit © 2023 Shpërndarësi i besueshëm i përbërësve elektronikë - Global-IC

E-mail: info@global-ic.hk

Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong

https://al.global-ic.net/
https://al.global-ic.net/productdetail/TDK-Corporation-CU4S0506BC-942-00-11395380
https://al.global-ic.net/manufacturer/TDK-Corporation
mailto:info@global-ic.hk
https://al.global-ic.net/rfq?productid=11395380
https://al.global-ic.net/news/Rutronik-and-MediaTek-signing-brings-IoT-Genio-series-to-Europe-and-Israel
https://al.global-ic.net/news/Arm-computer-on-module-has-1GHz-neural-processor
https://al.global-ic.net/news/IC-cuts-current-pulsing-to-extend-IoT-coin-cell-life
https://al.global-ic.net/news/Viewpoint-Ultra-early-wildfire-detection-with-IoT-sensors-using-LoRaWAN
https://al.global-ic.net/news/EuMW-Rohde-Schwarz-improves-automotive-radar-tester
https://al.global-ic.net/news/Rugged,protected-GaN-opens-up-commercial-possibilities-for-data-centres,vehicles-and-PV
https://al.global-ic.net/news/Viewpoint-Ditching-the-wires-to-shed-the-pounds-in-automotive
https://al.global-ic.net/news/12V-or-48V-mains-power-supply-delivers-peaks-of-800W
https://al.global-ic.net/news/2,000-cable-harnesses-turned-around-in-a-week
https://al.global-ic.net/news/Accellera-sets-the-date-for-multi-domain-simulation-discussions
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-The-future-of-automotive-security-by-design
https://al.global-ic.net/news/Managed-or-unmanaged-industrial-Ethernet-switches
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